MEMORANDO N° 430/2024

DE: Secretaria Municipal de Saúde SUSPENSÃO

PARA: Setor de Compras JOAÇABA – SC, 02 de outubro de 2024

       A Secretaria de Saúde, em nome do seu gestor, Sr. Valmor João Reisdorfer, solicita
a suspensão do Processo de Licitação Nº 65/2024/FMS - Edital Pregão Eletrônico Nº
05/2024/FMS, com o intuito de realizar as devidas alterações necessárias.

Atenciosamente,

Valmor João Reisdorfer

Secretário Municipal de Saúde

		2024-10-02T13:30:08-0300
	VALMOR JOAO REISDORFER:24983152920